



<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



## Best Body Nutrition CarBlokker 100caps

Nr katalogowy: BBN/RED/100

Kod EAN: 4260121341581

**Producent: Best Body Nutrition**

Czas wysyłki: 24 Godziny

### Cena

89,99 PLN

## Opis produktu

# Best Body Nutrition CarBlokker

Opis w przygotowaniu

**Data ważności: 07/2023**

### Jak stosować Best Body Nutrition CarBlokker?

Stosować 1 porcję dziennie na 30 minut przed głównym posiłkiem. Popić szklanką wody.

**Pozostałe składniki:** tlenek cynku, kapsułka żelatynowa, substancja przeciwzbrylająca (sole

magnezowe kwasów tłuszczowych), sproszkowane ziarno fasoli zwykłej (Phaseolus vulgaris), barwniki (tlenek tytanu, tlenek żelaza)<sup>1</sup>

<sup>1</sup> zawiera barwnik

Informacje alergiczne: może zawierać śladowe ilości **mleka, jaj i soi**.

**Produkt nie jest odpowiedni dla wegan i wegetarian.**

|                                    |                            |      |
|------------------------------------|----------------------------|------|
| Best Body Nutrition CarBlokker     |                            |      |
| Skład porcji:                      | 3caps                      |      |
| Ilość porcji :                     | 33                         |      |
| Opakowanie:                        | 100caps                    |      |
| Składniki:                         | zawartość w jednej porcji: | RWS% |
| nasiona kozieradki pospolitej      | 1050mg                     |      |
| sproszkowane ziarno fasoli zwykłej | 1032mg                     |      |
| Cynk                               | 9mg                        | 90%  |

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

**UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej [www.bez-zbednych.pl](http://www.bez-zbednych.pl) bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)**